
ZARZĄDZENIE Nr 84 /2021 
Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia  20maja 2021 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania obsady, organizacji  
i funkcjonowania systemu stałych dyżurów na terenie Gminy Miejskiej 

Ostróda na potrzeby podwyższania gotowości obronnej państwa 
 

 
 Na podstawie art. 19 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 26 kwietnia2007 roku o zarządzaniu 

kryzysowym  (Dz. U. z 2020 r., poz. 1856 ze zm.); § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów  
z dnia 21 września 2004 r. w sprawie gotowości obronnej państwa (Dz.U. Nr 219, poz. 
2218); Zarządzenia Nr 243 Wojewody Warmińsko - Mazurskiego z dnia 28 września 2012 r. 
w sprawie organizacji i funkcjonowania systemu stałych dyżurów w województwie warmińsko 
- mazurskim na potrzeby podwyższania gotowości obronnej państwa, Burmistrz Miasta 
Ostróda zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
  Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 11/2019  Burmistrza Miasta Ostróda  z dnia 11 marca 
2019 r.  w sprawie organizacji i funkcjonowania systemu stałych dyżurów w województwie 
warmińsko – mazurskim na potrzeby podwyższania gotowości obronnej państwa otrzymuje 
następujące brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


